

CS/BSE&NSE/AGM/2020-21
25th August, 2020

To
The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
25th Floor, P. J. Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001

To
The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400 051

Scrip Code: 530239

Scrip Symbol: SUVEN

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement regarding Notice of 31st Annual General Meeting, Book Closure and E-Voting Information.

.....

In continuation to our letter dated 24th August, 2020 regarding Notice of the 31st Annual General Meeting and pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of the newspaper advertisements regarding Notice of the 31st Annual General Meeting of the Company, Book Closure and E-Voting Information as appeared on 25th August, 2020 in Andhra Prabha (Telugu) and Business Standard.

The above information will also be hosted on the website of the Company at: <http://www.suven.com/agm.aspx>.

This is for your information and record.

Thanking you,
Yours faithfully,
For **Suven Life Sciences Limited**



Shrenik Soni
Company Secretary
Encl.: as above

Suven Life Sciences Limited

Registered Office: 8-2-334 | SDE Serene Chambers | 6th Floor Road No.5 | Avenue 7
Banjara Hills | Hyderabad – 500 034 | Telangana | India | CIN: L24110TG1989PLC009713
Tel: 91 40 2354 1142/ 3311/ 3315 Fax: 91 40 2354 1152 Email: info@suven.com website: www.suven.com



సువెన్ లైవ్ సైన్స్ లిమిటెడ్

సువెన్ లైవ్ సైన్స్ లిమిటెడ్, 8-2-334, ప్రిన్సిపల్స్ రోడ్, టెక్నో పార్క్, మంగళవారం, హైదరాబాద్-500 034. తెలంగాణ, భారతదేశం.
ఫోన్: +91 40 2354 1142/3311/3315, ఫాక్స్: +91 40 2354 1152
ఇమెయిల్: investor.services@suvен.com, వెబ్సైట్: www.suven.com

31వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం, బుక్ క్లెయిరింగ్ మరియు ఇ-ఓటింగ్ సమాచారం యొక్క ప్రకటన

ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా ("ఎజిఎం") నోటీసులో పేర్కొన్న విధముగా వ్యాపారమును నిర్వహించుటకు ఏడీయో కార్పొరేషన్ ("ఏసీ") ఇతర ఆడియో విజువల్ పత్రములు ("ఓవివిఎం") ద్వారా మాత్రమే సువెన్ లైవ్ సైన్స్ లిమిటెడ్ సభ్యుల యొక్క 31వ వార్షిక సభ్యసభ్య సమావేశం ("సభ్యసభ్య") గురువారం 17 సెప్టెంబరు, 2020న ఉ.గం.11.30 బిసినెస్ కంపెనీల చట్టం 2013 మరియు ఏసీ/ఓవివిఎం ద్వారా ఎజిఎం నకు హాజరుకాగలరు లేదా <https://emeetings.kfintech.com> వద్ద ప్రత్యక్ష ప్రసారం ఏర్పించగలరు. కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 103 క్రింద కోరం ఉద్దేశించి ఏసీ/ఓవివిఎం సదుపాయము ద్వారా సభ్యులు పాల్గొనుటకు పరిగణించబడును. కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ (ఏసీఏ) తేదీ ఏప్రిల్ 8, 2020 మరియు మే 05, 2020 ద్వారా జారీ చేయబడిన సాధారణ సభ్యులకు మరియు ఏసీఏ వారిచే జారీ చేయబడిన ఇతర వర్తింపజేసిన సభ్యులకు చదువుకొనే కంపెనీల చట్టం 2013 మరియు అందులో చేయబడిన నియమావళి మరియు సెక్యూరిటీస్ ఎక్స్చేంజ్ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (సెబీ) (లిస్టింగ్ అట్ట్రేగ్షన్స్ మరియు డిస్కల్యూజర్ ఆవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్స్ 2015, సెబీ (సంబంధిత సభ్యులకు అన్వీతిలో ఉదహరించిన విధముగా) అనుసరించి 31 మార్చి, 2020 తో ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరం కొరకు ఆడిట్ చేసిన స్టాండి ఆలోన్ మరియు కన్వాలిడేటెడ్ ఆర్థిక నివేదికలతో కలిపి వార్షిక నివేదికతోపాటు ఎజిఎం నోటీసు కంపెనీ / డిస్కల్యూజర్ పార్ట్స్ పేపర్స్ నమోదు కాబడిన వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు కలిగిన కంపెనీ యొక్క సభ్యులకు ఎలక్ట్రానిక్ విధానంలో ఆగస్టు 24, 2020న పంపబడినది. ఆది కంపెనీ వెబ్సైట్ www.suven.com మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజీల అనగా బిఎస్ఇ లిమిటెడ్ మరియు సేవనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com మరియు <https://evoting.karvy.com> వద్ద కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్ మరియు ట్రాన్స్మిషన్ రిజిస్టర్ కేఫినెట్ కాలనీ లిమిటెడ్ ("కేఫినెట్") వెబ్సైట్లపై కూడా అందుబాటులో ఉంచబడినవి. కంపెనీలు (యాజమాన్య మరియు పరిపాలన) రూల్స్ 2014 మరియు సెబీ (లిస్టింగ్ అట్ట్రేగ్షన్స్ మరియు డిస్కల్యూజర్ ఆవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క సెక్షన్ 42 యొక్క రూల్ 10లో చదువుకొనే కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 అనుసరించి కంపెనీ సభ్యుల రిజిస్టరు మరియు వాటా బదిలీ పుస్తకాలు కంపెనీ యొక్క వార్షిక సభ్యసభ్య సమావేశం ఉద్దేశించి మంగళవారం 15 సెప్టెంబరు, 2020 నుండి గురువారం 17 సెప్టెంబరు, 2020 (రెండు రోజులు సహా) వరకు మూసి ఉంచబడును. సెబీ (లిస్టింగ్ అట్ట్రేగ్షన్స్ మరియు డిస్కల్యూజర్ ఆవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క సెక్షన్ 44 మరియు సమయముకూలంగా సవరించిన విధముగా కంపెనీలు (యాజమాన్య మరియు పరిపాలన) రూల్స్ 2014 యొక్క రూల్ 20లో చదువుకొనే కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 యొక్క ఏర్పాట్లను అనుసరించి ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం కల్పించుటకు ఏజెన్సీగా కేఫినెట్ సేవలను కంపెనీ వినియోగించునున్నది.

- (ఎ) ఎజిఎం యొక్క నోటీసులో పేర్కొన్న విధముగా తీర్మానములపై సమావేశ వేదిక కాని ఇతర ప్రదేశం ("రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్") నుండి ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ విధానం ఉపయోగిస్తూ వారి ఓటు చేయుటకు తన సభ్యులకు కంపెనీ రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయాన్ని ఏర్పాటు చేసింది.
- (బి) రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ యొక్క ప్రారంభ రోజు, తేదీ మరియు సమయం: ఆదివారం 13, సెప్టెంబరు, 2020 (ఉ.గం.9.00లు బిసినెస్)
- (సి) రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ యొక్క ముగింపు రోజు, తేదీ మరియు సమయం: బుధవారం 16, సెప్టెంబరు, 2020 (సా.గం.5.00లు బిసినెస్)
- (డి) కటాఫ్ తేదీ: గురువారం 10, సెప్టెంబరు, 2020
- (ఇ) కటాఫ్ తేదీ నాటికి వాటాలు కలిగియున్న మరియు ఎజిఎం నోటీసు పంపిన తరువాత కంపెనీ యొక్క వాటాలు పొందిన మరియు కంపెనీ యొక్క సభ్యులుగా ఉన్న ఏ వ్యక్తి అయినా evoting@karvy.com వద్ద అభ్యర్థన పంపించడం ద్వారా లాగిన్ ఐడీ మరియు పాస్వర్డ్ పొందవచ్చును. యూజర్ ఐడీ మరియు పాస్వర్డ్ పొందుట కొరకు వివరణాత్మక ప్రక్రియ ఎజిఎం యొక్క నోటీసులో ఇవ్వబడినది. ఆది కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ మరియు కేఫినెట్ వెబ్సైట్ పై కూడా లభిస్తుంది. అయితే ఇదివరకే ఇ-ఓటింగ్ కొరకు "కేఫినెట్" తో ఇదివరకే నమోదు చేసుకున్న వ్యక్తి ఓటు చేయుట కొరకు ప్రస్తుతమున్న యూజర్ ఐడీ మరియు పాస్వర్డ్ను ఉపయోగించుకొనవచ్చును.

- సభ్యులు దిగువ తెలిపిన దానిని గమనించవలసిందిగా అభ్యర్థించడమైనది:
- (ఎ) రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ బుధవారం 16 సెప్టెంబరు, 2020న సా.గం.5.00 తరువాత ఓటింగ్ కొరకు "కేఫినెట్" చే నిలిపివేయబడుతుంది మరియు ఒకసారి తీర్మానములపై ఓటు సభ్యులచే చేయబడిన ఏమిట సభ్యులకు తదుపరి దానిని మార్పుకొనుటకు అనుమతించబడదు.
 - (బి) ఇంకనూ ఎలక్ట్రానిక్ ఇ-ఓటింగ్ సిస్టం ద్వారా ఓటింగ్ కొరకు సదుపాయము ఎజిఎం ("ఇన్స్టా సౌల్") వద్ద కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది మరియు ఎజిఎంనకు హాజరుయిన సభ్యుడు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు (ల) ను వేయని వారు ఇన్స్టా సౌల్ ద్వారా ఎజిఎం వద్ద ఓటు వేయ వీలుకలదు.
 - (సి) ఎజిఎంనకు ముందు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు (ల)ను వేసిన సభ్యుడు ఎజిఎంనకు హాజరు కావచ్చును కానీ ఎజిఎం వద్ద తిరిగి వారి ఓటు (ల)ను వేయుటకు అనుమతించబడదు.
 - (డి) కటాఫ్ తేదీ అనగా 10 సెప్టెంబరు, 2020 నాటికి డిస్కల్యూజర్ చే నిర్వహించబడు బెసిఫీషియల్ స్టాంపాదుల రిజిస్టరులో లేదా సభ్యుల రిజిస్టరులో నమోదు కాబడిన సేరుగల వ్యక్తి మాత్రమే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయమును పొందుటకు లేదా ఎజిఎంలో పాల్గొనుటకు మరియు ఇన్స్టా సౌల్ ద్వారా ఓటు చేయుటకు అర్హత కలిగిఉంటారు.

ఇ-మెయిల్ చిరునామా యొక్క నమోదు / అప్డేట్ చేయ విధానము దిగువనియుబడినది:
 ఖాతా పద్ధతిలో వాటాలు కలిగియుండి కంపెనీలో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలను నమోదు ఇంకా చేసుకొనని / అప్డేట్ చేసుకొనని సభ్యులు investorservices@suvен.com లేదా einward.ris@kfintech.com వద్ద కేఫినెట్ కారికి ఫోనియో వెంటు యొక్క వివరాలు మరియు పాస్ వర్డ్ యొక్క స్వయం దృవీకృత ప్రతిని జతపరచడంతో కంపెనీకి ట్రాయెంట్ ద్వారా https://ris.kfintech.com/email_registration పై క్లిక్ చేయడం ద్వారా దానిని నమోదు చేసుకొనవలసింది / అప్డేట్ చేసుకొనవలసిందిగా అభ్యర్థించడమైనది.
 డి మెట్రీయల్స్ వద్దతిలో వాటాలు కలిగియుండి వారి డిస్కల్యూజర్ పార్ట్స్ పేపర్స్ వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలను ఇంకా నమోదు చేసుకొనని / అప్డేట్ చేసుకొనని సభ్యులు వారి డిమాల్ ఖాతాలను నిర్వహించబడుచున్న డిస్కల్యూజర్ పార్ట్స్ పేపర్స్ వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు నమోదు చేసుకొనవలసింది / అప్డేట్ చేసుకొనవలసిందిగా అభ్యర్థించడమైనది.
 ఇ-ఓటింగ్ నకు సంబంధించిన ఏవీసీ విధానముల విషయంలో సభ్యులు <https://evoting.karvy.com> వద్ద ఇ-ఓటింగ్ కొరకు కేఫినెట్ వెబ్సైట్ యొక్క "హెల్ప్ ట్విస్ట్" లో ట్రాన్స్ పాస్ మెనూ ద్వారా లభించు "హెల్ప్ మరియు ఎన్ఎక్యూల సెక్షన్ / ఇ-ఓటింగ్ యూజర్ మాన్యువల్ ను దయచేసి దర్శించవచ్చును లేదా టోల్ ఫ్రీ నెం. 1800-345-4001/1800-425-8998 లేదా శ్రీమతి సి.కోటా ఆనంద్, డిజిఎం (యూసీఓ: సువెన్ లైవ్ సైన్స్ లిమిటెడ్), కేఫినెట్ కాలనీ లిమిటెడ్, సెలీషియం టవర్ డి, ఫ్లాట్ నెం.లు. 31 & 32, గచ్చిబౌలి, సైబెరియన్ డిస్ట్రిక్ట్, వానకొండ గూడ, హైదరాబాద్ - 500032 వద్ద హోదా ఇవ్వబడిన ఇ-మెయిల్ ఐడీ: evoting@karvy.com వద్ద సంప్రదించవచ్చును లేదా +91 40 8716 1559 పై సంప్రదించవచ్చును. వీరు ఎలక్ట్రానిక్ పత్రముల ద్వారా ఓటింగ్ నకు సంబంధించిన సమస్యలను పరిష్కరించెదరు. సభ్యులు investorservices@suvен.com వద్ద కంపెనీ సెక్యూరిటీ కూడా ట్రాయెంట్ చేసుకును. పరిశీలకుని నివేదికతోపాటు ప్రకటించబడిన పలికాలు కంపెనీ యొక్క నమోదిత కార్యాలయం వద్ద ప్రదర్శించబడతాయి మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ మరియు కేఫినెట్ వెబ్సైట్లపై ఉంచబడతాయి మరియు కంపెనీ యొక్క వాటాలు లిస్ట్ అవుతున్న స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలకు తెలుపబడతాయి.

సువెన్ లైవ్ సైన్స్ లిమిటెడ్ కారకు
 ప/- శ్రీధర్ సాని
 కంపెనీ సెక్రటరీ

హైదరాబాద్
 ఆగస్టు 24, 2020

రవాణా
 వివరాలు
 మొత్తం
 వివరాలు
 డి.ఎం.సె.
 6,28,8
 కేఫినెట్
 సె.సె.సె.
 డి.ఎం.సె.
 se
 IN:
 : A
 78
 a
 QI
 0.0
 Jna
 ,19
 8
 44
 0 and
 19 n
 June
 of Un
 s unde
 Resu
 and
 fied Fi
 the C
 want
 / the A
 ating
 rears
 ring C



SUVEN LIFE SCIENCES LIMITED

Regd Off: 8-2-334, SDE Serene Chambers, 6th Floor, Road No. 5, Avenue 7, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034, Telangana, India. CIN: L24110TG1989PLC009713 Tel: 91 40 2354 1142 / 3311 / 3315 Fax: 91 40 2354 1152
email: investorservices@suven.com website: www.suven.com

NOTICE OF THE 31ST ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the Thirty First Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Suven Life Sciences Limited will be held on **Thursday, 17th September, 2020 at 11:30 a.m., IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") ONLY**, to transact the businesses as set out in the notice of the AGM. Members will be able to attend the AGM VC/OAVM or view the live webcast at <https://emeetings.kfintech.com>. Members participating through the VC/OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under section 103 of the Companies Act, 2013.

In compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder, read with General Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) dated April 8, 2020 and May 05, 2020, and other applicable circulars issued by the MCA, and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, SEBI (collectively referred to as relevant circulars), the Notice of the AGM along with annual report together audited standalone and consolidated financial statements for the financial year ended 31st March, 2020 have been sent on August 24, 2020 electronically to the members of the company who have registered their e-mail address with the Company / Depository Participants. The same is also available on the website of the company at www.suven.com and on the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of Company's Registrar and Transfer Agent, KFin Technologies Private Limited ("KFinTech"), at <https://evoting.karvy.com>.

Pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, 15th September, 2020 to Thursday, 17th September, 2020 (both days inclusive) for the purpose of the Annual General Meeting of the company.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has engaged the services of KFinTech as the agency to provide e-voting facility.

- The company is providing remote e-voting facility to its members to cast their vote using an electronic voting system from a place other than the venue of the Meeting ("remote e-voting") on the resolutions as set out in the notice of the AGM.
- Day, date and time of commencement of remote e-voting: **Sunday, 13th September, 2020 (9.00 a.m. IST)**
- Day, date and time of end of remote e-voting: **Wednesday, 16th September, 2020 (5.00 p.m. IST)**
- Cut-off date: **Thursday, 10th September, 2020**
- Any person who acquires shares of the company and becomes a member of the company after the dispatch of the AGM Notice and holds shares as on the cut-off date, may obtain the login Id and password by sending a request at evoting@karvy.com. The detailed procedure for obtaining user ID and password is also provided in the notice of the AGM which is available on company's website and KFinTech website. However, if a person is already registered with "KFinTech" for e-voting then existing user ID and password can be used for casting the vote.

The members are requested to note that:

- The remote e-voting shall be disabled by "KFinTech" on Wednesday, 16th September, 2020 after 5:00 p.m. for voting and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.
- Further, the facility for voting through electronic voting system will also be made available at the AGM ("**Insta Poll**") and members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM through Insta Poll.
- The members who have cast their vote(s) by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote(s) again at the AGM.**
- A person, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. 10th September, 2020 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or participation at the AGM and voting through Insta Poll.

Manner of registering/updating e-mail address is as below:

Members holding shares in physical mode, who have not registered/updated their email addresses with the Company, are requested to register/update the same by clicking on https://ris.kfintech.com/email_registration/ or by writing to the company with details of folio number and attaching a self-attested PAN card at investorservices@suven.com or to KFinTech at einward.ris@kfintech.com

Members holding shares in dematerialized mode, who have not registered / updated their email addresses with their Depository Participants, are requested to register / update their email addresses with the Depository Participants with whom they maintain their demat accounts.

In case of any query pertaining to e-voting, members may please visit to the "Help and FAQ's" sections / E-voting user manual available through a dropdown menu in the "Downloads" section of KFinTech website for e-voting: <https://evoting.karvy.com> or Toll Free No. 1800-345-4001/1800-425-8998 or contact Mrs. C. Shobha Anand, DGM, [Unit: Suven Life Sciences Limited] KFin Technologies Private Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032 at designated email ID evoting@karvy.com or Contact No. +91 40 6716 1559 who will address the grievances connected with the voting by electronic means. Members may also write to the Company Secretary at investorservices@suven.com.

The results declared, along with the scrutinizer's report, shall be displayed at the registered office of the company and also be placed on company's website and KFinTech website and communicated to stock exchanges where company's shares are listed.

For Suven Life Sciences Limited

Sd/-
Shrenik Soni
Company Secretary

Hyderabad, August 24, 2020